
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 5 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Tobias Münchberger 32,16 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Tobias Münchberger 126,16 20:00.00 9,249 2 2 24

2 Jean-Pierre 123,32 20:00.17 9,274 11 2 18

3 Sven  122,54 20:00.32 9,447 12 4 25

4 Daniel Amann 121,56 20:00.00 9,553 8 3 25

5 Michael Jasch 121,35 20:00.13 9,42 9 2 26

6 Bernd 121,29 20:00.00 9,414 10 2 12

7 Klaus Amann 119,58 20:00.17 9,656 7 4 12

8 Rainer 119,39 20:00.00 9,395 12 2 21

9 Alex Hinz 118,65 20:00.00 9,746 5 2 30

10 Jorge 117,04 20:00.25 9,543 7 2 19

11 Artur Huber 115,81 20:00.00 9,783 1 2 27

12 Phillip Walter 115,43 20:00.00 9,993 4 2 6

13 Guido 111,65 20:00.00 10,028 4 1 22

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeitin Runde

1 Tobias Münchberger 126,16 20:00.00

1 4 31 5:00.00 9,279 14

2 2 32 5:00.00 9,249 24

3 1 31 5:00.00 9,364 10

4 3 32,16 5:00.00 9,272 30

2 Jean-Pierre 123,32 20:00.17

10 4 29 5:00.17 9,319 27

11 2 31 5:00.00 9,274 18

12 1 32 5:00.00 9,47 6

13 3 31,32 5:00.00 9,527 29

3 Sven  122,54 20:00.32

10 1 28 5:00.00 9,546 12

11 3 32 5:00.32 9,475 21

12 4 31 5:00.00 9,447 25

13 2 31,54 5:00.00 9,475 21

4 Daniel Amann 121,56 20:00.00

6 2 30 5:00.00 9,693 21

7 1 30 5:00.00 9,603 21

8 3 31 5:00.00 9,553 25

9 4 30,56 5:00.00 9,64 24



5 Michael Jasch 121,35 20:00.13

6 1 29 5:00.13 9,766 11

7 3 30 5:00.00 9,561 18

8 4 31 5:00.00 9,507 30

9 2 31,35 5:00.00 9,42 26

6 Bernd 121,29 20:00.00

10 2 29 5:00.00 9,414 12

11 1 30 5:00.00 9,59 5

12 3 31 5:00.00 9,624 13

13 4 31,29 5:00.00 9,538 9

7 Klaus Amann 119,58 20:00.17

6 3 29 5:00.17 9,701 28

7 4 29 5:00.00 9,656 12

8 2 31 5:00.00 9,659 18

9 1 30,58 5:00.00 9,803 25

8 Rainer 119,39 20:00.00

10 3 28 5:00.00 9,516 5

11 4 31 5:00.00 9,411 8

12 2 31 5:00.00 9,395 21

13 1 29,39 5:00.00 9,569 5

9 Alex Hinz 118,65 20:00.00

1 1 29 5:00.00 9,828 18

2 3 30 5:00.00 9,9 16

4 4 29 5:00.00 9,953 28

5 2 30,65 5:00.00 9,746 30

10 Jorge 117,04 20:00.25

6 4 29 5:00.00 9,666 2

7 2 29 5:00.00 9,543 19

8 1 29 5:00.00 9,78 24

9 3 30,04 5:00.25 9,7 26

11 Artur Huber 115,81 20:00.00

1 2 28 5:00.00 9,783 27

2 1 29 5:00.00 9,803 20

3 3 29 5:00.00 9,889 4

5 4 29,81 5:00.00 9,95 24

12 Phillip Walter 115,43 20:00.00

1 3 28 5:00.00 10,08 15

3 4 29 5:00.00 9,997 20

4 2 29 5:00.00 9,993 6

5 1 29,43 5:00.00 10,12 17

13 Guido 111,65 20:00.00

2 4 27 5:00.00 10,15 18



3 2 28 5:00.00 10,12 10

4 1 28 5:00.00 10,03 22

5 3 28,65 5:00.00 10,16 18

Spurübersicht

1 2 3 4

Tobias Münchberger 31,00R 32,00R 32,16R 31,00R

Jean-Pierre 32,00R 31,00R 31,32R 29,00R

Sven  28,00R 31,54R 32,00R 31,00R

Daniel Amann 30,00R 30,00R 31,00R 30,56R

Michael Jasch 29,00R 31,35R 30,00R 31,00R

Bernd 30,00R 29,00R 31,00R 31,29R

Klaus Amann 30,58R 31,00R 29,00R 29,00R

Rainer 29,39R 31,00R 28,00R 31,00R

Alex Hinz 29,00R 30,65R 30,00R 29,00R

Jorge 29,00R 29,00R 30,04R 29,00R

Artur Huber 29,00R 28,00R 29,00R 29,81R

Phillip Walter 29,43R 29,00R 28,00R 29,00R

Guido 28,00R 28,00R 28,65R 27,00R



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


